
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813719

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Veselí nad Moravou (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Veselí
nad Moravou (okres Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 645269 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Veselí nad Moravou (okres Hodonín), U
Stadionu

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Veselí nad Moravou
(okres Hodonín)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej pozemků o celkové
výměře 6 029 m, které leží v blízkosti  rekreační oblasti  Baťova
kanálu ve Veselí nad Moravou. 

Prodej se týká dvou sousedních pozemků  (výměry 3 014m a 3
015m).  Na šířku je to celkem cca 46m a na délku pak cca 130m.

Hlavní výhodou těchto pozemků je jejich bezproblémový přístup
prostřednictvím veřejné komunikace a také možnost napojení na
elektřinu viz znázornění ve fotogalerii. 

Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají vhodnou investiční
příležitost s budoucím potenciálem.  Ať už je to nedaleká rekreační
oblast, přístaviště nebo sportoviště, která se v okolí nachází. 

V případě zájmu o více informací nebo sjednání nezávazné
prohlídky kontkatujte přímo realitní kancelář. Provize realitní
kanceláře není zahrnuta v ceně a je ve výši 50 000,- Kč ( k provizi
bude také připočteno DPH). Ev. číslo: 644655.

CENA: (za nemovitost) 1 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 6029

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813719

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Veselí nad Moravou (okres Hodonín)

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


